AD LAUDES,

et per Horas. Vnde

1. Dum esset Rex \* in accubitu suo, nardus mea dedit odórem suavitatis. Psalm. Dóminus regnávit, cum reliq. 14.

2. In odórem \* unguentórum tuórum currimus, adolescētula dilexérunt te nimis.

3. Jam hiems trānsiit, \* imber abiit, et recéssit : surge, amica mea, et veni.

4. Veni, élæcta mea, \* et ponam in te thronum meum, alleluia.

5. Ista est speciosa \* inter filios Jerúsalem.

Pro Martyre tantum.

Capitulum. *Ecli. 51.*

**C**ONFITEBOR tibi, Dómine Rex, et collaudábo te Deum Salvatorem meum. Confitébor nómini tuo : quóniam adjútor et protéctor factus es mihi, et liberásti corpus meum a perditiónē.

Pro nec Virgine nec Mart.

Capitulum. *Prov. 51. b*

**M**ULIEREM fortem quis invéniat? procul, et de últimis finibus prétium ejus. Confidit in ea cor viri sui, et spoliis non indigébit.

Hymnus.

**F**ORTIS virili péctore

Laudémus omnes féminam, Quae sanctitatis glória Ubique fulget inclyta. Hæc sancto amóre saucia, Dum mundi amórem nójum Horrécit, ad cœlestia Iter perégit árduum. Carnem domans jejuniis, Dulcisque mentem pábulo Oratónis núttriens, Cœli potítur gaudiis. Rex Christe, virtus fórtium, Qui magna solus éfficis, Hujus precátu, quæsumus, Audi benígnus supplices. Deo Patri sit glória, Ejúsque soli Filio, Cum Spíritu Paráclito, Nunc, et per omne sǽculum. Am. V. Diffusa est gráta in lábiis tuis. R. Proplérea benedixit te Deus in aetérnum.

Ad Benedictus, Aña. Date ei \* de fructu manuum suarum, et laudent eam in portis ópera ejus.

Pro una Martyre tantum.

Oratio.

**D**eus, qui inter cétera poténtiæ tuæ mirácula, étiam in sexu frágili victoriám martyrii constulisti : concéde propitiū; ut qui beatæ N. Martyris tuæ, natalitia cónclimus, per ejus ad te exémpia gradiamur. Per Dñm.

Pro pluribus Mart. tantum.

Oratio.

**D**ñe nobis, quæsumus Dómine Deus noster, sanctarum

Mártirum tuarum N. et N. palmas incessábili devotióne venerári : ut, quas digna mente non possumus celebrare, humílibus saltem frequentémus obséquiiis. Per Dóminum.

Pro nec Virg. nec Mart.

Oratio.

**E**XAUDI nos, Deus salutáris noster : ut sicut de beatæ N. festivitaté gaudémus, ita pia devotiónis erudiámur affectu. Per Dóminum.

Ad Tertiam. Aña

In odórem.

Pro Martyre tantum. Capit. Confitébor tibi, supra.

Pro nec Virgine nec Mart. Capit. Mulierem fortem, supra. R. br. Spécie tua,\* Et pulchritudine tua. Spécie. ¶. Inténde, pròspere procéde, et regna. Et. Glória Patri. Spécie. ¶. Adjuvábit eam Deus vultu suo. R. Deus in medio ejus, non commovébitur.